PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

EDITAL CAPES Nº 23/2022

EDITAL PIBID/UNIRG Nº 03/2023
RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO EDITAL INTERNO DE SELEÇÃO DE

DISCENTES DE INICIAÇÃO DOCÊNCIA PIBID/UNIRG 01/2023

A Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Pró-Reitoria de Graduação –
PROGRAD, em convênio com o Governo do Estado do Tocantins e Governo do
Município de Gurupi-TO, respectivamente por meio da Diretoria de Ensino e
Secretaria Municipal de Educação, torna público o resultado classificatório preliminar
da entrevista e carta de intenção, para o Programa Institucional de Iniciação à
Docência na forma do Edital 01/2023 PIBID/UNIRG

Relação preliminar de candidatos selecionados – Subprojeto Letras

Gurupi/TO, 16 de fevereiro de 2023.

Prof. Alexandre Peixoto Silva
Coordenador Institucional PIBID/UnirG

Nº MATRÍCULA ACADÊMICO(A)

01 2310060011 Gracielly Martins de Sousa

02 2310060006 Aldeane Pereira Firmo

03 2310060004 Amanda Souto Mendes

04 2310060005 Douglas Ferreira Galvão

05 2310060012 Ana Heloísa Martins dos Santos